役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議
しましたので、お知らせいたします。

記

監査役の異動（平成 30 年 6 月 27 日）

 新 役 職  氏  名 現役職、兼職の状況

新任 監査役（社外監査役） 松尾
ま つ お

 典男
の り お

 ―

退任 ― 酒井
さ か い

 康夫
や す お

 監査役（社外監査役）

＊酒井康夫氏は、平成 30 年 6 月 27 日開催の定時株主総会の終了をもって退任の予定です。

＊松尾典男氏は、酒井康夫氏の後任監査役として、平成 30 年 6 月 27 日開催の定時株主総会

の承認後就任の予定です。

以 上

各 位 平成 30 年 5 月 18 日

会 社 名
代表者名

問合せ先

セ ントラル 総合開発 株式会社
代表取締役社長 田 中  洋 一
（コード番号：3238 東証第二部
専 務 取 締 役 久 保  高 起
（℡03-3239-3611）